
THE STATE OF TEXAS  § 
§ 

COUNTY OF FORT BEND  § 
 

ORDER IMPOSING SALES AND USE TAXES WITHIN EXPANDED AREAS OF THE 
BOUNDARIES OF THE DISTRICT 

RECITALS 

WHEREAS, on May 3, 2025, Fort Bend County Commissioners Court (“Court”) held an 
election in an area of Fort Bend County (“County”) that is not located within the boundaries of Fort 
Bend County Assistance District No. 4 (“District”) to determine whether the area should be included 
in the District and whether the District’s sales and use tax should be imposed in the area; and 

WHEREAS, on May 13, 2025, the County certified the results of the election held in the area, 
in which the majority of the votes received favored inclusion in the District and imposition of the 
sales and use tax in the area;  

WHEREAS, Chapter 387 of the Texas Local Government Code permits the District to 
impose the sales and use taxes to finance the operations of the District. 

NOW, THEREFORE, BE IT ORDERED BY THE BOARD OF DIRECTORS OF THE 
DISTRICT THAT: 

Section 1. The matters and facts set out in the preamble of this order are hereby found 
and declared to be true and complete and incorporated herein. 

Section 2. The sales and use tax of one percent currently imposed within the boundaries 
of the District shall be imposed within the expanded areas of the District, in order to finance the 
operations of the District or for any other purposes authorized by law, commencing on the first day 
of the first calendar quarter occurring after the Texas State Comptroller receives this Order. 

Section 3. This Order is effective immediately upon passage. 

[Execution page follows.]



PASSED AND APPROVED this _________________, 2025. 
 
 
 
              
      KP George, County Judge 
       
 
 
ATTEST: 
 
 
             
Laura Richard, County Clerk 
   
 
(SEAL) 
 



 

EXHIBIT A 

PROPERTY DESCRIPTION OF AREA TO BE INCLUDED IN THE BOUNDARIES OF  
FORT BEND COUNTY ASSISTANCE DISTRICT NO. 4 

 


